佐県ソ連 第2917号
平成29年８月17日
関係高等学校長　様

佐賀県ソフトボール連盟

　　　会長　山田清夫
（　公　印　省　略　）
佐賀県高等学校体育連盟
会長　吉松幸宏
（　公　印　省　略　）
第２２回佐賀県高校女子ソフトボール選手権大会について（案内）

　標記の大会を下記の要領で開催いたしますので、貴校チーム、並びに、関係職員の派遣についてよろしくお願いします。

記

１　主　　催　　佐賀県ソフトボール連盟
２　主　　管　　武雄市ソフトボール協会

３　共　　催　　佐賀県高等学校体育連盟
４　期　　日　　平成29年９月16日(土)・17日(日)　　予備日18日(月)
５　会　　場　　武雄市白岩運動広場
　　　　　　　　（住所）武雄市武雄町大字永島15057番地2
６　競技規則　　日本ソフトボール協会2017年度オフィシャル・ルールを適用
する。

７　使用球　　日本ソフトボール協会検定3号ボール（内外ゴム）
　　　　　８　監督会議  　平成29年９月７日（木）　１５：００～

　　　　　　　　　　　　　武雄市白岩体育館　会議室
　　　　　　　　　　　　　（住所）武雄市武雄町大字武雄4814番地
　　　　　９　申込方法　　（ａ）参加申込書

　　　　　　　　　　　　　（ｂ）参加料　１７，０００円
　　　　　　　　　　　　　　　　（ａ）（ｂ）ともに監督会議までに必着のこと

（不参加の場合はご連絡ください。）
           　　　　　　連絡先：唐津商業高校　　有須田哲也　　電話0955(72)7196

　　　　　10　その他の申し合わせ事項、または、詳細については、監督会議で決定する。

　　　　　　　合同チームでの参加など何かある場合は、必ず連絡して下さい。
　　　　　　　当日は、レインボープロジェクトについての会議も行います。

· 旅費を支払いますので、印鑑をご持参下さい。
以　上